
 

SIGLA 

 

XXX 

XXX 
 

 

 

ESITO DI GARA 

1. COMMITTENTE: Acqualatina S.p.A., con sede in Viale Nervi snc – C.C. Latina 

Fiori – Torre 10 Mimose - 04100 Latina - Tel. 0773/642 Fax. 0773/472074. 

2. OGGETTO: Procedura aperta ex artt. 60, 122 e 133, co. 8, del D.Lgs. 50/2016, 

interamente gestita telematicamente, per l’affidamento il servizio di trasporto d’acqua 

potabile al Comuni Comune di Ponza, Ventotene e Golfo di Gaeta – Codice CIG: 

8329352EB3 - Rif. Prat. G2000005. 

3. IMPORTO DELL’APPALTO: importo complessivo annuale “a misura” 

dell’appalto € 4.509.408,90 per un importo complessivo presunto e stimato “a misura” 

nel biennio, in caso di rinnovo, di € 9.018.817,80 IVA esclusa; 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. b) del 

D.Lgs. 50/2016 secondo il criterio del minor prezzo ex art. 8 del disciplinare di gara. 

5. DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 07/10/2020 

6. OFFERTE PRESENTATE: n. 1 

7. OFFERTE ESCLUSE: n. 0 

8. OFFERTE AMMESSE: n. 1 

9. NOME DELL’OPERATORE ECONOMICO: Vemar Srl -Via Nairobi n. 40 - 

00144 Roma (RM);  

10. RIBASSO PERCENTUALE OFFERTO: 0,10%; 

11. VALORE DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: importo complessivo 

annuale “a misura” dell’appalto € 4.504.899,90 per un importo complessivo presunto e 

stimato “a misura” nel biennio, in caso di rinnovo, di € 9.009.799,80 IVA esclusa; 

12. PROCEDURE DI RICORSO: TAR Lazio – Sezione Staccata di Latina. 

13. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Geom. Giorgio STAGNARO. 

14. SPEDIZIONE DEL PRESENTE AVVISO SULLA GUUE: 11/11/2020. 

15. PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE AVVISO SULLA GURI: n. 135 del 

18/11/2020. 

 

Marco LOMBARDI 

 

Amministratore Delegato 

 


		2020-11-16T18:31:38+0000
	LOMBARDI MARCO GIORDANO IRMO




